

別添

令和7年度

清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事 (第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					144,791,044 163,848,045	 19,057,001
間接工事費	11,475,452 + 38,685,837 12,561,746 + 39,272,034				50,161,289 51,833,780	 1,672,491
共通仮設	1,098,777 + 9,608,545 + 768,130 2,093,198 + 9,697,067 + 771,481				11,475,452 12,561,746	 1,086,294
共通仮設費（積上）					1,098,777 2,093,198	 994,421
共通仮設費（率）					9,608,545 9,697,067	 88,522
現場環境改善費	147,003,116 × (9,608,545 ÷ 145,441,124) × (6.61% ÷ 6.62%) 142,068,173 × (768,130 ÷ 141,450,905) × (0.55% ÷ 0.55%)				768,130 771,481	 3,351
現場管理費	158,497,459 × (38,685,837 ÷ 156,068,422) × (24.69% ÷ 24.70%)				38,685,837 39,272,034	 586,197
工事原価	144,791,044 + 11,475,452 + 38,685,837 163,848,045 + 12,561,746 + 39,272,034				194,952,333 215,681,825	 20,729,492
一般管理費等	197,769,493 × (30,447,667 ÷ 194,754,259) × (15.62% ÷ 15.66%) - 1,914				30,447,667 30,838,175	 390,508
工事価格	194,952,333 + 30,447,667 215,681,825 + 30,838,175				225,400,000 246,520,000	 21,120,000
消費税等相当額	225,400,000 × 10.00% 246,520,000 × 10.00%				22,540,000 24,652,000	 2,112,000
請負工事費	225,400,000 + 22,540,000 246,520,000 + 24,652,000				247,940,000 271,172,000	 23,232,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					144,791,044	
					163,848,045	19,057,001
岸壁					144,791,044	
					163,848,045	19,057,001
構造物撤去工					90,172,254	
					110,984,165	20,811,911
付属物撤去					6,019,401	
付属物撤去					5,437,831	
1 防護柵撤去(1)		m	70.00	1,547	108,290	変更なし
2 防護柵撤去(2)		m	12.00	5,888	70,656	変更なし
3 防護柵積込・荷卸		t	1.30	9,139	11,880	変更なし
4 防護柵運搬		t	1.30	7,405	9,626	変更なし
5 コンクリート切断		m ²	5.00	223,243	1,116,215	変更なし
37 コンクリート切断(2)		m	2.00	19,991	39,982	変更なし
38 コンクリート切断(3)		m	13.00	34,444	447,772	変更なし
6 コンクリート取壊し		m ³	187.00	17,245	3,224,815	変更なし
7 コンクリート殻運搬		m ³	187.00	2,185	408,595	変更なし
処分					581,570	
8 コンクリート殻処分		m ³	187.00	3,110	581,570	変更なし

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
舗装版撤去					6,607,626	
舗装版撤去					4,335,429	
9 舗装版切断		m	106.00	675	71,550	変更なし
39 舗装版切断(2)		m	27.00	1,442	38,934	変更なし
10 舗装版破碎		m ²	2,036.00	212	431,632	変更なし
40 舗装版破碎(2)		m ²	1,731.00	588	1,017,828	変更なし
11 アスファルト殻運搬		m ³	0.00	2,946	0	変更なし
41 アスファルト殻運搬(2)		m ³	171.00	7,226	1,235,646	変更なし
42 アスファルト殻運搬(3)		m ³	124.00	3,613	448,012	変更なし
43 アスファルト殻運搬(4)		m ³	215.00	4,843	1,041,245	変更なし
44 アスファルト殻運搬(5)		m ³	7.00	7,226	50,582	変更なし
処分					2,272,197	
12 アスファルト殻処分		m ³	0.00	3,299	0	変更なし
45 アスファルト殻処分(2)		m ³	124.00	4,014	497,736	変更なし
46 アスファルト殻処分(3)		m ³	116.00	4,460	517,360	変更なし
47 アスファルト殻処分(4)		m ³	99.00	4,679	463,221	変更なし

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
48 アスファルト処分(5)		m 3	178.00	4,460	793,880	変更なし
埋立材撤去					72,284,107	
					93,096,018	20,811,911
埋立材撤去					72,284,107	
					74,656,285	2,372,178
13 埋立材撤去(1)		m 3	5,330.00		1,193,920	数量の増減
		m 3	6,767.00	224	1,515,808	321,888
14 埋立材撤去(2)		m 3	4,725.00		1,398,600	数量の増減
		m 3	3,985.00	296	1,179,560	-219,040
15 埋立材撤去(3)		m 3	12,246.00		25,361,466	数量の増減
		m 3	10,522.00	2,071	21,791,062	-3,570,404
16 埋立材撤去(4)		m 3	10.00		90,430	数量の増減
		m 3	63.00	9,043	569,709	479,279
72 埋立材撤去(5)	16,750 × (72,284,107 ÷ 76,742,418)	m 3	0.00	0	0	代価表から新規追加
		m 3	259.00	15,776	4,085,984	4,085,984
73 埋立材積込	1,381 × (72,284,107 ÷ 76,742,418)	m 3	0.00	0	0	代価表から新規追加
		m 3	322.00	1,300	418,600	418,600
17 埋立材運搬(1)		m 3	5,330.00		3,443,180	数量の増減
		m 3	6,767.00	646	4,371,482	928,302
18 埋立材運搬(2)		m 3	8,614.00		19,235,062	数量の増減
		m 3	8,563.00	2,233	19,121,179	-113,883
19 埋立材運搬(3)		m 3	8,357.00		18,661,181	数量の増減
		m 3	5,944.00	2,233	13,272,952	-5,388,229
74 埋立材運搬(4)	389,504 × (72,284,107 ÷ 76,742,418)	式	0.00	0	0	代価表から新規追加
		式	1.00	366,875	366,875	366,875
75 埋立材運搬(5)	8,547 × (72,284,107 ÷ 76,742,418)	t	0.00	0	0	代価表から新規追加
		t	515.00	8,050	4,145,750	4,145,750
76 廃プラ運搬(1)	100,000 × (72,284,107 ÷ 76,742,418)	式	0.00	0	0	代価表から新規追加
		式	1.00	94,190	94,190	94,190
77 廃プラ運搬(2)	105,000 × (72,284,107 ÷ 76,742,418)	式	0.00	0	0	代価表から新規追加
		式	1.00	98,900	98,900	98,900

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 整地			23,018.00		2,900,268	数量の増減
		m 3	21,991.00	126	2,770,866	-129,402
78 埋立材分別	2,436 × (72,284,107 ÷ 76,742,418)		0.00	0	0	代価表から新規追加
		m 3	372.00	2,294	853,368	853,368
処分					0	
					18,439,733	18,439,733
79 埋立材処分(1)	35,000 × (90,172,254 ÷ 95,674,775)		0.00	0	0	L3以下から新規追加
		t	515.00	32,987	16,988,305	16,988,305
80 廃プラ処分(2)	35,000 × (90,172,254 ÷ 95,674,775)		0.00	0	0	L3以下から新規追加
		m3	20.00	32,987	659,740	659,740
81 廃プラ処分(3)	35,000 × (90,172,254 ÷ 95,674,775)		0.00	0	0	L3以下から新規追加
		m3	24.00	32,987	791,688	791,688
上部コンクリート撤去					4,042,080	
上部コンクリート撤去					3,210,795	
21 上部コンクリート取壊し						変更なし
		m 3	315.00	8,434	2,656,710	
22 コンクリート殻運搬						変更なし
		m 3	315.00	1,759	554,085	
処分					831,285	
23 コンクリート殻処分						変更なし
		m 3	315.00	2,639	831,285	
蓋コンクリート撤去					1,219,040	
蓋コンクリート撤去					968,335	
24 蓋コンクリート取壊し						変更なし
		m 3	95.00	8,434	801,230	
25 コンクリート殻運搬						変更なし
		m 3	95.00	1,759	167,105	

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
処分					250,705	
26 コンクリート殻処分		m 3	95.00	2,639	250,705	変更なし
被覆・根固工					46,233,999	
					44,479,089	-1,754,910
被覆ブロック工					46,233,999	
					44,479,089	-1,754,910
被覆ブロック					46,233,999	
					44,479,089	-1,754,910
27 袋型根固め積込・運搬・仮置 (1)		個	75.00	3,153	236,475	変更なし
28 袋型根固め設置 (1)		個	75.00	3,245	243,375	変更なし
29 袋型根固め製作・設置 (1)		個	714.00		15,108,954	数量の増減
		個	804.00	21,161	17,013,444	1,904,490
30 袋型根固め製作・設置 (2)		個	525.00		21,346,500	数量の増減
		個	435.00	40,660	17,687,100	-3,659,400
31 袋型根固め積込・運搬・仮置 (2)		個	1,239.00	7,505	9,298,695	変更なし
仮設工					8,384,791	
仮設工					8,384,791	
仮設					8,330,329	
49 舗装版切断 (1)		m	222.00	678	150,516	変更なし
50 舗装版切断 (2)		m	52.00	1,442	74,984	変更なし
51 舗装版破碎 (1)		m 2	81.00	213	17,253	変更なし

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
52 舗装版破碎 (2)		m 2	17.00	588	9,996	変更なし
53 コンクリート切断 (1)		m	3.00	19,991	59,973	変更なし
54 コンクリート切断 (2)		m	26.00	34,444	895,544	変更なし
55 コンクリート取壊し		m 3	5.00	17,288	86,440	変更なし
56 床掘り		m 3	106.00	2,197	232,882	変更なし
57 埋戻し		m 3	110.00	3,967	436,370	変更なし
58 土材料		m 3	39.00	3,416	133,224	変更なし
59 埋立材運搬		m 3	27.00	647	17,469	変更なし
60 整地		m 3	27.00	126	3,402	変更なし
61 人力舗設		m 2	104.00	3,489	362,856	変更なし
62 給水管撤去		式	1.00	702,211	702,211	変更なし
63 給水管設置		式	1.00	5,082,074	5,082,074	変更なし
64 アスファルト殻運搬 (1)		m 3	6.00	7,226	43,356	変更なし
65 アスファルト殻運搬 (2)		m 3	3.00	3,613	10,839	変更なし
66 コンクリート殻運搬		m 3	5.00	2,188	10,940	変更なし
処分					54,462	

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
67 アスファルト殻処分(1)		m 3	6.00	4,460	26,760	変更なし
68 アスファルト殻処分(2)		m 3	3.00	4,014	12,042	変更なし
69 コンクリート殻処分		m 3	5.00	3,132	15,660	変更なし
共通仮設費(積上)					1,098,777	
					2,093,198	994,421
共通仮設費					1,098,777	
					2,093,198	994,421
運搬費					137,510	
建設機械器具等運搬					137,510	
32 建設機械器具等運搬(1)		式	0.00	1,123,358	0	変更なし
33 建設機械器具等運搬(2)		式	1.00	137,510	137,510	変更なし
事業損失防止施設費					650,080	
海中飛散・落下防止対策					650,080	
70 支保組立組外(重力式)		m	85.00	7,648	650,080	変更なし
安全費					0	
安全対策					0	
34 安全監視船		式	0.00	2,715,277	0	変更なし
35 安全情報管理		式	0.00	254,504	0	変更なし

積算内訳表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					311,187	
					862,392	551,205
諸経費動向調査					113,113	
36 諸経費動向調査						変更なし
		式	1.00	113,113	113,113	
埋立材分析試験					0	
					331,956	331,956
82 埋立材分析試験	350,000 × (1,098,777 ÷ 1,158,500)		0.00	0	0	L3以下から新規追加
		式	1.00	331,956	331,956	331,956
技術管理					198,074	
					417,323	219,249
71 通水試験及び申請費						変更なし
		式	1.00	198,074	198,074	
83 遠隔臨場	231,000 × (198,074 ÷ 208,690)		0.00	0	0	代価表から新規追加
		式	1.00	219,249	219,249	219,249
現場環境改善費					0	
					443,216	443,216
現場環境改善費					0	
					443,216	443,216
84 快適トイレ			0.00	0	0	L2・共通仮設から新規追加
		式	1.00	443,216	443,216	443,216

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

番号：72 [ES8100011]

名称：埋立材撤去 (5) 水中高炉水砕スラグ

m 3 (100m 3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中ブレーカ (ベ-スシ含まず)		日	11.00	9,000.00	99,000		単-5 [ES7100003]
バックホウ (排出ガス対策型)	0.8m3	日	11.00	69,112.00	760,232	5.80H / 8H	単-6 [T1A42160]
バックホウ [クローラ型] 超ロングアーム型	0.4m3	日	11.00	73,412.00	807,532	5.80H / 8H	単-7 [T1A42160]
雑材料	全体の%	%	0.50	1,666,764.00	8,333		[ZSA1A0090]
合 計	作業能力：100.00m 3			16,750.00	1,675,097		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

番号：73 [CB224260]

名称：埋立材積込 高炉水砕スラグ

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋立材積込	高炉水砕スラグ	m 3	1.000	1,381	1,381		代-73 [CB224260]
合 計	作業能力：1.00m 3			1,381	1,381		

採用年月日：（労務）令和8年4月6日

（材料）令和8年4月6日

（歩掛）令和8年4月6日

（基準単価）令和7年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

番号：74 [ES8100017]

名称：埋立材運搬 (4) 貝島ヤード石材場内運搬、整地

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	10t積級	日	3.00	61,948.00	185,844	5.90H / 8H	単-8 [T1A42147]
バックホウ (排出ガス対策型)	山積0.8m3 (平積0.6m3)	日	3.00	67,241.00	201,723	5.80H / 8H	単-9 [T1A42160]
雑材料		%	0.50	387,567.00	1,937		[ZS71A0130]
合 計	作業能力：1.00式			389,504.00	389,504		

採用年月日：（労務）令和8年3月1日

（材料）令和8年3月1日

（歩掛）令和8年3月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

番号: 75 [ES8100012]

名称: 埋立材運搬 (5) 高炉水砕スラグ 運搬

t (10t)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック	10t積級	日	1.25	68,382.00	85,477	5.80H / 8H	単-10 [T1A42147]
合 計	作業能力: 10.00t			8,547.00	85,477		

採用年月日: (労務) 令和8年4月1日

(材料) 令和8年4月1日

(歩掛) 令和8年4月1日

供用係数ランク: 1

船舶供用係数 (α): 1.65船員供用係数 (β): 1.20

番号: 76 [ES8100014]

名称: 廃ブラ運搬 (1) 防砂シート運搬

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費	4m3コンテナ車	台	5.00	20,000.00	100,000		[ES2100023]
合 計	作業能力: 1.00式			100,000.00	100,000		

採用年月日: (労務) 令和8年4月1日

(材料) 令和8年4月1日

(歩掛) 令和8年4月1日

供用係数ランク: 1

船舶供用係数 (α): 1.65船員供用係数 (β): 1.20

番号: 77 [ES8100016]

名称: 廃ブラ運搬 (2) 電気配管運搬

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運搬費	4m3コンテナ車	台	4.00	20,000.00	80,000		[ES2100023]
運搬費	8m3コンテナ車	台	1.00	25,000.00	25,000		[ES2100025]
合 計	作業能力: 1.00式			105,000.00	105,000		

採用年月日: (労務) 令和8年4月1日

(材料) 令和8年4月1日

(歩掛) 令和8年4月1日

供用係数ランク: 1

船舶供用係数 (α): 1.65船員供用係数 (β): 1.20

番号: 78 [ES8100003]

名称: 埋立材分別 高炉水砕スラグ ふるい分け

100m³ 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ (排出ガス対策型)	0.8m ³	日	2.00	69,112.00	138,224	5.80H / 8H	単-11 [T1A42160]
スケルトンバケット		日	2.00	25,000.00	50,000		[ES4100001]
普通作業員		人	2.00	27,130.00	54,260		[R0102]
雑材料	全体の%	%	0.50	242,484.00	1,212		[ZSA1A0090]
合 計	作業能力: 100.00m ³			2,436.00	243,696		

採用年月日: (労務) 令和8年4月1日

(材料) 令和8年4月1日

(歩掛) 令和8年4月1日

供用係数ランク: 1

船舶供用係数 (α): 1.65船員供用係数 (β): 1.20

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

番号：79[ES8100013]

名称：埋立材処分(1) 高炉スラグ処分

t (1t)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	管理型処分場	t	1.00	35,000.00	35,000		[ES2100022]
合 計	作業能力：1.00t			35,000.00	35,000		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

番号：80[ES8100015]

名称：廃プラ処分(2) 防砂シート処分

m3 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	廃プラスチック類	m3	1.00	35,000.00	35,000		[ES2100024]
合 計	作業能力：1.00m3			35,000.00	35,000		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

番号：81[ES8100015]

名称：廃プラ処分(3) 電気配管処分

m3 (1m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	廃プラスチック類	m3	1.00	35,000.00	35,000		[ES2100024]
合 計	作業能力：1.00m3			35,000.00	35,000		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

番号：82[ES8100003]

名称：埋立材分析試験 高炉水砕スラグ分析試験

式 (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉱さい分析試験	8項目	式	1.00	120,000.00	120,000		[ES2100020]
汚泥分析試験	31項目	式	1.00	230,000.00	230,000		[ES2100021]
合 計	作業能力：1.00式			350,000.00	350,000		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

代価表・施工パッケージ

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

番号：83 [D2A66059]

名称：遠隔臨場

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
遠隔臨場		式	1.00	231,000.00	231,000		[ES2100029]
合 計	作業能力：1.00式			231,000.00	231,000		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ α ）：1.65

船員供用係数（ β ）：1.20

番号：84 [D2A66059]

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ		式	1.00	443,216.00	443,216		[ES2100027]
合 計	作業能力：1.00式			443,216.00	443,216		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ α ）：1.65

船員供用係数（ β ）：1.20

単価表一覧

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
5	水中ブレーカ(ペ-スシ含まず)		日	9,000		72	埋立材撤去(5)	水中高炉水砕スラグ
6	バックホウ(排出ガス対策型)	0.8m3	日	69,112	5.80H / 8H	72	埋立材撤去(5)	水中高炉水砕スラグ
7	バックホウ〔クローラ型〕超ロングアーム型	0.4m3	日	73,412	5.80H / 8H	72	埋立材撤去(5)	水中高炉水砕スラグ
8	ダンプトラック	10t積級	日	61,948	5.90H / 8H	74	埋立材運搬(4)	貝島ヤード石材場内運搬、整地
9	バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	67,241	5.80H / 8H	74	埋立材運搬(4)	貝島ヤード石材場内運搬、整地
10	ダンプトラック	10t積級	日	68,382	5.80H / 8H	75	埋立材運搬(5)	高炉水砕スラグ 運搬
11	バックホウ(排出ガス対策型)	0.8m3	日	69,112	5.80H / 8H	78	埋立材分別	高炉水砕スラグ ふるい分け

単価表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

単価表番号：5 [ES7100003]

単価表名称：水中ブレーカ（ベ-マシン含まず）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（水中ブレーカ）		日	1.50	6,000.00	9,000		[ES5100003] 供用日
合 計					9,000		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

単価表番号：6 [T1A42160]

単価表名称：バックホウ（排出ガス対策型） 0.8m3

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	87.00	139.50	12,136		[Z1A9910000]
運転手（特殊）		人	1.00	30,910.00	30,910		[R0114]
損料（バックホウ（クローラ型）[標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）]）	バケット容量0.8m3	時間	5.80	1,520.00	8,816		[M1A0033053] 運転時間
損料（バックホウ（クローラ型）[標準型・排出ガス対策型（第2次基準値）]）	バケット容量0.8m3	日	1.50	11,500.00	17,250		[M1A0033053] 供用日
合 計					69,112		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

単価表番号：7 [T1A42160]

単価表名称：バックホウ [クローラ型] 超ロングアーム型 0.4m3

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	87.00	139.50	12,136		[Z1A9910000]
運転手（特殊）		人	1.00	30,910.00	30,910		[R0114]
損料（超ロングアームバックホウ損料）	バケット容量0.4m3	時間	5.80	1,770.00	10,266		[ES5100004] 運転時間
損料（超ロングアームバックホウ損料）	バケット容量0.4m3	日	1.50	13,400.00	20,100		[ES5100004] 供用日
合 計					73,412		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

単価表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

単価表番号：8 [T1A42147]

単価表名称：ダンプトラック 10t積級

1日当り 5.90H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	58.00	135.00	7,830		[Z1A9910000]
運転手（一般）		人	1.00	27,340.00	27,340		[R0115]
損料（ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]	10t積級	時間	5.90	1,380.00	8,142		[M1A0032055]
損料（ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]	10t積級	日	1.29	13,700.00	17,673		[M1A0032055]
タイヤ損耗費及び補修費	10t積級 良好 供用日	日	1.29	747.00	963		[Z1A2220000]
合 計					61,948		

採用年月日：（労務）令和8年3月1日

（材料）令和8年3月1日

（歩掛）令和8年3月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

単価表番号：9 [T1A42160]

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	87.00	135.00	11,745		[Z1A2310000]
運転手（特殊）		人	1.00	30,910.00	30,910		[R0114]
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	5.80	1,420.00	8,236		[ES5100013]
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.50	10,900.00	16,350		[ES5100013]
合 計					67,241		

採用年月日：（労務）令和8年3月1日

（材料）令和8年3月1日

（歩掛）令和8年3月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（α）：1.65

船員供用係数（β）：1.20

単価表

令和7年度 清水港新興津地区岸壁(-15m)既設護岸裏埋撤去外工事(変更第2回)

単価表番号：10 [T1A42147]

単価表名称：ダンプトラック 10t積級

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	57.00	139.50	7,951		[Z1A2310000]
運転手（一般）		人	1.00	27,340.00	27,340		[R0115]
損料（ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]）	通称10t積級	時間	5.80	1,750.00	10,150		[M1A0032055] 運転時間
損料（ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]）	通称10t積級	日	1.36	16,100.00	21,896		[M1A0032055] 供用日
タイヤ損耗費及び補修費	10t積級 良好 供用日	日	1.36	769.00	1,045		[Z1A2220000]
合 計					68,382		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ α ）：1.65

船員供用係数（ β ）：1.20

単価表番号：11 [T1A42160]

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 0.8m3

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	パトロール給油	L	87.00	139.50	12,136		[Z1A2310000]
運転手（特殊）		人	1.00	30,910.00	30,910		[R0114]
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	バケット容量0.8m3	時間	5.80	1,520.00	8,816		[M1A0033053] 運転時間
損料（バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)]）	バケット容量0.8m3	日	1.50	11,500.00	17,250		[M1A0033053] 供用日
合 計					69,112		

採用年月日：（労務）令和8年4月1日

（材料）令和8年4月1日

（歩掛）令和8年4月1日

供用係数ランク：1

船舶供用係数（ α ）：1.65

船員供用係数（ β ）：1.20